
ULTRA ŚWIR | 1 PĘTLA
Organizator: Fundacja Małopolska Biega
Data: 2024-03-23
Miejsce: Ptaszkowa
Dystans: 17 km
Wyniki dla punktu pomiaru:8 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

ULTRA ŚWIR | 1 PĘTLA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 8km

1 TARASEK DARIUSZ 67 SEVEN7 OPEN M 00:37:56
2 PORĘBA ANDRZEJ 41 KRZYSZTOFBODURKA PTASZKOWA POL OPEN M 00:39:31
3 KIEŁBASA MARCIN 23 OSP PTASZKOWA PTASZKOWA POL OPEN M 00:40:26
4 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 10 ŚWINIARSKO POL OPEN M 00:41:09
5 WALTER SŁAWEK 58 WB NOWY SĄCZ POL OPEN M 00:45:31
6 KOŁEK SZYMON 24 NOWY SĄCZ POL OPEN M 00:47:10
7 GŁÓWCZYK PATRYK 16 ENDURO GRYBÓW GRYBÓW POL OPEN M 00:48:18
8 NIEMCZYK DOMINIK 39 EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW POL OPEN M 00:48:26
9 MAKOWSKI TOMASZ 32 #BIEGAMWOLNOALEDOKŁADNIE KRAKÓW POL OPEN M 00:48:32

10 PĘCZEK DARIUSZ 40 CZĘSTOCHOWA POL OPEN M 00:49:09
11 NADRATOWSKI SŁAWOMIR 38 WB NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ POL OPEN M 00:52:31
12 TAŃSKI DAREK 53 MAKÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 00:52:44
13 BARNAŚ KRZYSZTOF 3 MCP TEAM RZEZAWA POL OPEN M 00:52:59
14 WIĄCEK MARCIN 60 JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO POL OPEN M 00:53:11
15 BOŃKOWSKI DOMINIK 6 3 KORONY NOWY SĄCZ POL OPEN M 00:54:09
16 JANUSZ PAWEŁ 21 JAZOWSKO POL OPEN M 00:55:01
17 JAKUBIEC-ALBERT KATARZYNA 19 RZESZÓW POL OPEN K 00:56:19
18 WOJTAS ADRIAN 62 GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE POL OPEN M 00:56:48
19 TUMIDAJEWICZ PATRYCJA 55 LIBUSZA POL OPEN K 00:57:06
20 KONARSKI RAFAŁ 66 PTASZKOWA POL OPEN M 00:57:18
21 CHRYCZYK WOJCIECH 11 KUSZA TEAM OCHOTNICA DOLNA POL OPEN M 00:58:00
22 ZAWADA AGATA 63 RZEPEDŹ POL OPEN K 00:58:08
23 FRIEDBERG ANNA 14 WIELICZKA POL OPEN K 00:58:15
24 ZALAŚ MARCIN 65 POŁANIEC POL OPEN M 00:58:41
25 KOSTKOWSKI KAZIMIERZ 68 SEVEN7 DOBCZYCE 00:59:20
26 JAKUBIEC KATARZYNA 18 RZESZÓW POL OPEN K 00:59:24
27 TUREK MACIEJ 56 #PIWONAMECIE KRAKÓW POL OPEN M 01:00:06
28 ŁOPUCH ROBERT 31 PLATINIUM TRAVEL TEAM ŁABOWA POL OPEN M 01:01:43
29 DŁUGOSZ ANDRZEJ 12 VISEGRAD MARATON RYTRO RÓWNE POL OPEN M 01:01:47
30 MARSZAŁEK DARIUSZ 34 MCP TEAM RZEZAWA POL OPEN M 01:02:20
31 BIAŁOWĄS MACIEJ 4 KRAKÓW POL OPEN M 01:02:25
32 BIŚTA KLAUDIA 5 KRAKÓW POL OPEN K 01:02:36
33 BUREK TOMASZ 8 OLSZOWICE POL OPEN M 01:03:26
34 SKAWIŃSKI PAWEŁ 46 SIERSZANIE TRZEBINIA POL OPEN M 01:03:52
35 SŁOWIK DANIEL 47 GANG ZAKRĘCONYCH MASTERSÓW ŻABNO POL OPEN M 01:04:09
36 STADLER KATARZYNA 49 GANG ZAKRĘCONYCH MASTERSÓW WOJNICZ POL OPEN K 01:04:12
37 MARSZAŁEK MARIOLA 33 MCP TEAM RZEZAWA POL OPEN K 01:05:08
38 KROL PAWEL 27 LIMAONWA POL OPEN M 01:05:30
39 JANCZYK KATARZYNA 20 NOWY SĄCZ POL OPEN K 01:05:37
40 JĘDRZEJCZYK AGNIESZKA 22 WARSZAWA POL OPEN K 01:05:42
41 AUGUŚCIK MARIUSZ 1 WARSZAWA POL OPEN M 01:06:07
42 WAROWNY TOMASZ 59 CIEPŁE KLUCHY ŁĄCKO POL OPEN M 01:07:09
43 KORDOS ELZBIETA 25 KKM KALORYFER KRAKOW POL OPEN K 01:07:52
44 LISOWSKA IZABELA 29 ŁOMNICA ZDRÓJ POL OPEN K 01:08:06
45 GRZYWNA PIOTR 17 KRAKÓW POL OPEN M 01:08:50
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ULTRA ŚWIR | 1 PĘTLA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 8km

46 GIZOWSKA MONIKA 15 VISEGRAD MARATON TYTRO BRZEZNA POL OPEN K 01:10:16
47 MRÓZ TERESA 36 KRYNICA-ZDRÓJ POL OPEN K 01:11:02
48 KRZAN KATARZYNA 28 NIEDŹWIEDŹ POL OPEN K 01:12:18
49 TALARCZYK-ADAMCZYK MARZENA 52 KRAKÓW POL OPEN K 01:12:28
50 SIEROTNIK ZUZANNA 45 KREPLE CHORZÓW POL OPEN K 01:14:43
51 TULEJKO KASIA 54 KLUB BIEGACZY JYSK HUTA STARA B POL OPEN K 01:25:25
52 RADZIK ALICJA 42 PTASZKOWA POL OPEN K 01:27:27
53 MUCHA ALEKSANDRA 37 KRAKÓW POL OPEN K 01:37:55
54 BARANSKA ANNA 2 KRAKÓW POL OPEN K

ULTRA ŚWIR | 1 PĘTLA, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 8km

1 JAKUBIEC-ALBERT KATARZYNA 19 RZESZÓW POL OPEN K 00:56:19
2 TUMIDAJEWICZ PATRYCJA 55 LIBUSZA POL OPEN K 00:57:06
3 ZAWADA AGATA 63 RZEPEDŹ POL OPEN K 00:58:08
4 FRIEDBERG ANNA 14 WIELICZKA POL OPEN K 00:58:15
5 JAKUBIEC KATARZYNA 18 RZESZÓW POL OPEN K 00:59:24
6 BIŚTA KLAUDIA 5 KRAKÓW POL OPEN K 01:02:36
7 STADLER KATARZYNA 49 GANG ZAKRĘCONYCH MASTERSÓW WOJNICZ POL OPEN K 01:04:12
8 MARSZAŁEK MARIOLA 33 MCP TEAM RZEZAWA POL OPEN K 01:05:08
9 JANCZYK KATARZYNA 20 NOWY SĄCZ POL OPEN K 01:05:37

10 JĘDRZEJCZYK AGNIESZKA 22 WARSZAWA POL OPEN K 01:05:42
11 KORDOS ELZBIETA 25 KKM KALORYFER KRAKOW POL OPEN K 01:07:52
12 LISOWSKA IZABELA 29 ŁOMNICA ZDRÓJ POL OPEN K 01:08:06
13 GIZOWSKA MONIKA 15 VISEGRAD MARATON TYTRO BRZEZNA POL OPEN K 01:10:16
14 MRÓZ TERESA 36 KRYNICA-ZDRÓJ POL OPEN K 01:11:02
15 KRZAN KATARZYNA 28 NIEDŹWIEDŹ POL OPEN K 01:12:18
16 TALARCZYK-ADAMCZYK MARZENA 52 KRAKÓW POL OPEN K 01:12:28
17 SIEROTNIK ZUZANNA 45 KREPLE CHORZÓW POL OPEN K 01:14:43
18 TULEJKO KASIA 54 KLUB BIEGACZY JYSK HUTA STARA B POL OPEN K 01:25:25
19 RADZIK ALICJA 42 PTASZKOWA POL OPEN K 01:27:27
20 MUCHA ALEKSANDRA 37 KRAKÓW POL OPEN K 01:37:55
21 BARANSKA ANNA 2 KRAKÓW POL OPEN K

ULTRA ŚWIR | 1 PĘTLA, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 8km

1 TARASEK DARIUSZ 67 SEVEN7 OPEN M 00:37:56
2 PORĘBA ANDRZEJ 41 KRZYSZTOFBODURKA PTASZKOWA POL OPEN M 00:39:31
3 KIEŁBASA MARCIN 23 OSP PTASZKOWA PTASZKOWA POL OPEN M 00:40:26
4 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 10 ŚWINIARSKO POL OPEN M 00:41:09
5 WALTER SŁAWEK 58 WB NOWY SĄCZ POL OPEN M 00:45:31
6 KOŁEK SZYMON 24 NOWY SĄCZ POL OPEN M 00:47:10
7 GŁÓWCZYK PATRYK 16 ENDURO GRYBÓW GRYBÓW POL OPEN M 00:48:18
8 NIEMCZYK DOMINIK 39 EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW POL OPEN M 00:48:26
9 MAKOWSKI TOMASZ 32 #BIEGAMWOLNOALEDOKŁADNIE KRAKÓW POL OPEN M 00:48:32

10 PĘCZEK DARIUSZ 40 CZĘSTOCHOWA POL OPEN M 00:49:09
11 NADRATOWSKI SŁAWOMIR 38 WB NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ POL OPEN M 00:52:31
12 TAŃSKI DAREK 53 MAKÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 00:52:44
13 BARNAŚ KRZYSZTOF 3 MCP TEAM RZEZAWA POL OPEN M 00:52:59
14 WIĄCEK MARCIN 60 JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO POL OPEN M 00:53:11
15 BOŃKOWSKI DOMINIK 6 3 KORONY NOWY SĄCZ POL OPEN M 00:54:09
16 JANUSZ PAWEŁ 21 JAZOWSKO POL OPEN M 00:55:01
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ULTRA ŚWIR | 1 PĘTLA, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 8km

17 WOJTAS ADRIAN 62 GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE POL OPEN M 00:56:48
18 KONARSKI RAFAŁ 66 PTASZKOWA POL OPEN M 00:57:18
19 CHRYCZYK WOJCIECH 11 KUSZA TEAM OCHOTNICA DOLNA POL OPEN M 00:58:00
20 ZALAŚ MARCIN 65 POŁANIEC POL OPEN M 00:58:41
21 TUREK MACIEJ 56 #PIWONAMECIE KRAKÓW POL OPEN M 01:00:06
22 ŁOPUCH ROBERT 31 PLATINIUM TRAVEL TEAM ŁABOWA POL OPEN M 01:01:43
23 DŁUGOSZ ANDRZEJ 12 VISEGRAD MARATON RYTRO RÓWNE POL OPEN M 01:01:47
24 MARSZAŁEK DARIUSZ 34 MCP TEAM RZEZAWA POL OPEN M 01:02:20
25 BIAŁOWĄS MACIEJ 4 KRAKÓW POL OPEN M 01:02:25
26 BUREK TOMASZ 8 OLSZOWICE POL OPEN M 01:03:26
27 SKAWIŃSKI PAWEŁ 46 SIERSZANIE TRZEBINIA POL OPEN M 01:03:52
28 SŁOWIK DANIEL 47 GANG ZAKRĘCONYCH MASTERSÓW ŻABNO POL OPEN M 01:04:09
29 KROL PAWEL 27 LIMAONWA POL OPEN M 01:05:30
30 AUGUŚCIK MARIUSZ 1 WARSZAWA POL OPEN M 01:06:07
31 WAROWNY TOMASZ 59 CIEPŁE KLUCHY ŁĄCKO POL OPEN M 01:07:09
32 GRZYWNA PIOTR 17 KRAKÓW POL OPEN M 01:08:50

ULTRA ŚWIR | 1 PĘTLA, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 8km

1 KOSTKOWSKI KAZIMIERZ 68 SEVEN7 DOBCZYCE 00:59:20
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